
Linie / Fahrt-Nr. 809/008
Remagen I G S Bussteig 1 ab 11:35
Sinzig Im Herrental Vwestum 11:45
Franken Obergasse Nbadbreisig 11:53
Franken Feuerwehrhaus Nmaisgasse an 11:54
Franken Feuerwehrhaus Nmaisgasse ab 11:56
Waldorf Vinxtbachhalle Nniederzissen 12:00
Weiler Im Heinzenberg Vniederzissen 12:06
Weiler Bahnhof Vniederzissen 12:07
Burgbrohl Finkenberg Vniederzissen 12:08
Burgbrohl Josefsplatz Vniederzissen_Bussteig A 12:10
Oberlützingen Dorfplatz Vburgbrohl 12:13
Niederlützingen Fritz-Beck-Str. Nbrohl an 12:18

Sonderfahrplan letzter Schultag

Remagen IGS


